

## Pachet materiale pentru reparat/confectionat mobilier

I.D.: 43212585

Data publicarii 12.06.19 Coduri CPV 33141642-2

Pretul estimativ: 2.517,69 RON - 2.517,69 RON

Descriere: Pachet materiale pentru reparat/confectionat mobilier: 2 Nuc Aida Tabac ABS 2/42mm H3704 ST15 H3704\_ST15\_2\_42\_EGG M 40.00 6.70 268.00 3 Nuc Aida Tabac ABS 04/22mm H3704 ST15 H3704\_ST15\_04\_22\_EGG M 290.00 1.00 290.00 4 Nuc Aida Tabac ABS 2/23mm H3704 ST15 H3704\_ST15\_2\_23\_EGG M 304.00 3.60 1,094.40 5 Coltari met.22\*22 260.23.930\_HAF Buc 6.00 0.30 1.80 6 Rotila cu flansa import #50 P23020RO\_INT Buc 4.00 1.03 4.12 7 Surub cuplare 7x70/buc P22020SR\_INT Buc 12.00 0.13 1.56 8 Glisiere blum 450mm 230M4500\_BLU Set 2.00 12.37 24.74 9 Picior metal satin h100/42 K42\_100SAT\_REG Buc 8.00 4.65 37.20 10 Element pozitionare fata sertar 295.1000\_BLU Buc 4.00 0.98 3.92 11 Demontabil rotund d=25 42011001\_BLU Buc 36.00 0.81 29.16 12 Piciorus plastic P13062PI\_INT Buc 32.00 0.08 2.56 13 Surub M4x40 P12030SR\_INT Buc 6.00 0.10 0.60 14 Glisiere blum 400mm 230M4000\_BLU Set 1.00 12.00 12.00 15 Brida pal picior bucatarie 637.45.906\_MCH Buc 24.00 0.50 12.00 16 Suport umeras 450mm P21040SU\_INT Buc 1.00 6.51 6.51 17 Holtz surub 3.5\*18 set/100buc P22330SR\_INT Set 1.75 1.65 2.89 18 Cuier Plastikli mare aluminiu 15.100\_03\_TRA Buc 5.00 0.00 0.00 19 Holtz surub 3,5\*20 set/100 buc P22340SR\_INT Set 0.75 1.55 1.16 20 Bolt direct S200 minifix15 262.27.670 262.27.670\_HAF Buc 80.00 0.19 15.20 21 Demontabil-cama pentru minifix 15/18 262.26.034\_HAF Buc 80.00 0.20 16.00 22 Capac mascare plastic pentru demontabil minifix 15 262.24.751\_HAF Buc 20.00 0.05 1.00 23 Zavor tropical cr 251.10.703 251.10.703\_HAF Buc 4.00 1.80 7.2